



# ПОСТАНОВЛЕНИЕ

## Сахалинской областной Думы

от 16.06.2016 № 9/12/203-6

г.Южно-Сахалинск

О внесении изменений в постановление Сахалинской областной Думы от 11.12.1997 № 11/318-2 "О Почетной грамоте Сахалинской областной Думы"

Сахалинская областная Дума ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о Почетной грамоте Сахалинской областной Думы, утвержденное постановлением Сахалинской областной Думы от 11.12.1997 № 11/318-2 "О Почетной грамоте Сахалинской областной Думы" (Губернские ведомости, 1997, 20 декабря; 2002, 5 апреля, 16 августа, 23 октября; 2007, 4 мая, 18 июля; 2009, 28 августа; 2010, 11 июня, 22 июня; 2014, 16 апреля, 22 апреля; 2015, 28 февраля; 2016, 26 февраля, 8 июня), следующие изменения:

1) пункт 2 после слов "10 лет" дополнить словами "юридические лица, представительства и филиалы юридических лиц, организации без образования юридического лица (далее – организации), осуществляющие свою деятельность на территории Сахалинской области более 10 лет";

2) пункт 2<sup>1</sup> после слова "граждане" дополнить словами "и организации";

3) пункт 3<sup>1</sup> дополнить словами "и организаций";

4) дополнить пунктом 5<sup>1</sup> следующего содержания:

"5<sup>1</sup>. В представлении к награждению организации должны быть указаны основания награждения. К представлению прилагается краткая характеристика деятельности организации, с указанием наименования организации, фамилии, имени, отчества, наименования должности его руководителя, сведений о социально-экономических, научных и иных достижениях и заслугах организации.";

5) в пункте 7 слова "пункте 5" заменить словами "пунктах 5 и 5<sup>1</sup>";

6) в пункте 8 слова "пунктом 5" заменить словами "пунктами 5 и 5<sup>1</sup>";

7) в пункте 13:

а) в абзаце втором цифры "10,35" заменить цифрами "15,4", цифры "34,5" заменить цифрами "64,5", цифры "17,25" заменить цифрами "32,3";

б) абзац четвертый дополнить словами "и одной организации";

в) абзац пятый дополнить словами "и трех организаций".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Губернские ведомости".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Сахалинской областной Думы В.И.Ефремова.

Председатель  
областной Думы



В.И.Ефремов